
TJ Sokol Postupice „A“ -  TJ Sokol Trhový Štěpánov „A“ 

sobota 17.9.2016 v 17:00 hodin 

 Okresní přebor – Ferdinand 

1:2  (1:0)  

 

Důležité utkání o šest bodů jsme nakonec prohráli. Opět několik omluv. Jana Chudlářského 

omluva se ukázala jako klíčová. V prvním poločase jsme přes mnoho nepřesností hosty k ničemu 

nepustili. Ve 12. minutě hlavičkoval Petr Šetek po trestňáku Martina Slováka z vyložené pozice vedle. 

Ve 20. minutě vystřelil Jakub Fűrbacher z výhodné pozice vedle. Ve 26. minutě dal náš vedoucí gól 

Jaroslav Mareš po trestňáku Davida Sysla do zdi. Další šance jsme neproměnili ani únik čtyř na dva. 

Špatnou přihrávkou ho pohřbil Petr Šetek. Po přestávce se obraz hry rapidně změnil. Úplně nám 

odpadla záloha a doslova jsme si říkali o gól. Ten nakonec přišel. Dal si ho Josef Řezníček po centru 

z pravé strany. Hosté získali výraznou převahu a šance, které naštěstí neproměňovali. Bylo čím dál 

jasnější, že jestli uhrajeme alespoň bod budeme rádi. Zlomový okamžik nastal v 74. minutě kdy si 

nikým neatakovaný Zdeněk Žížala při odkopu přes hlavu vlastní ruku nad hlavou. Penalta 1:2. Jedinou 

šanci na vyrovnání spálil Petr Šetek, sám vystřelil polovysokou střelu do gólmana. Ani nasazení Petra 

Brabence nepřineslo úspěch. Naopak se nechal v 87. minutě vyloučit za faul zezadu na půlce. David 

Sysel z Vojtěchem Brabencem se v útoku vůbec neprosadili.       

Branky: Jaroslav Mareš 

Utkání řídil: Rozhodčí Mikolášek Jiří, asistenti rozhodčího Berenda Karel a Jurníček Pavel (N) 

Sestava hostí: Netolický Stanislav - Jakoubek Jaroslav (K), Staněk Tomáš, Janoušek Václav, Mach 

Roman - Trpšovský Vladimír (46.minuta Marvan Jan), Lachout Václav, Jakoubek Martin, Frühauf 

Antonín (89.minuta Černický Štěpán) - Červeňák Daniel, Adamec Marek – trenér Kokta Zdeněk 

Sestava domácích: Kladiva Jiří - Žížala Zdeněk, Řezníček Josef, Zeman Jan (K), Mareš Jaroslav - 

Slovák Martin, Brabenec Vojtěch, Sysel David, Vender Vojtěch - Fürbacher Jakub (68.minuta 

Brabenec Petr, Šetek Petr - připraveni Urban Martin, Vender Miroslav - trenér Sysel Luboš 

 

 

autor článku: Pěkný Ladislav 


